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Szanowni Państwo,

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wzięcie udziału w badaniu ankietowym mającym na
celu ewaluację programu wychowawczego naszej szkoły realizowanego w roku szkolnym 2016/2017.
Badanie jest całkowicie anonimowe. Ankiety zostały udostępnione Państwu w formie internetowej
pod adresem:

https://docs.google.com/forms/ [2]

Link do ankiety został udostępniony w formie elektronicznej poprzez wiadomość na dzienniku
elektronicznym. Ankietę prosimy wypełnić  do dnia 21 czerwca 2017 r. [2]

Pragniemy poznać Państwa opinię, aby wykorzystać ją podczas konstruowania programu
profilaktyczno-wychowawczego w przyszłym roku, by jak najlepiej odpowiadać na potrzeby naszych
uczniów, a także wspierać Państwa w procesie wychowawczym.

Wspólnie z Rodzicami tworzymy corocznie program wychowawczy szkoły, w tym roku skupiliśmy się
na kształtowaniu postaw związanych z kreatywnością, empatią, współpracą, życzliwością, pomocą i
odpowiedzialnością.  Nie sposób wymienić wszystkich inicjatyw podejmowanych przez
wychowawców, świetlicę szkolną, bibliotekę oraz psychologa szkolnego, a także rodziców,  które
służyły kształtowaniu wśród uczniów empatii, współpracy, postawy otwartości na potrzeby innych, a
także rozwijaniu uczniów w zakresie prawidłowego funkcjonowania w środowisku cyfrowym.

Wiele działań miało charakter cykliczny, tak jak jesienny i wiosenny Tydzień Empatii, w ramach
których między innymi odbyły się warsztaty, dyskoteki szkolne, aktywne przerwy, stworzono Drzewo
Empatii, Dom Talentów, Aleję Życzliwości, zainicjowano akcję „Wspólna zabawa to świetna sprawa”.
PodczasTygodnia z kodowaniem i Ozobotami dzieci uczyły się kodowania na dywanie bez użycia
komputerów, wykorzystania maty, gry w sudoku oraz programowania ozobotów.

W szkole promowano czytelnictwo poprzez szereg konkursów i akcji, obchodzono Dzień Kropki,
Międzynarodowy Dzień Języków Obcych, Dzień Misia, Dzień Kota, Miesiąc Języka Ojczystego,
Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich oraz wiele innych. Podejmowaliśmy wspólnie z Państwem
wiele działań o charakterze charytatywnym,  między innymi zbieraliśmy przybory szkolne wspólnie z
Caritas, przygotowaliśmy Szlachetną Paczkę, zorganizowaliśmy Kiermasz Świąteczny.
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We wszystkich klasach odbywały się przez cały rok warsztaty psychoedukacyjne prowadzone przez
szkolnego psychologa oraz specjalistów z poradni pedagogicznej. Wszystkie te działania miały na
celu rozwijanie wrażliwości na drugiego człowieka, umiejętności współpracy oraz podejmowania
różnorakich inicjatyw na rzecz wspólnego dobra.

Serdecznie dziękujemy za zaangażowanie i owocną współpracę w całym roku szkolnym, myśląc o
nowym roku, prosimy Państwa o wyrażenie  opinii, która jest dla nas niezbędna w planowaniu
kolejnych działań. Instrukcja do wypełnienia ankiety została przesłana poprzez wiadomość na
dzienniku elektronicznym. Link do ankiety udostępniono również na faceboook-u szkoły.

 

Z poważaniem

Małgorzata Sulewska

Dyrektor Szkoły
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